
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 203 

 

Про затвердження Програми забезпечення перебування внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для 

тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб 

комунальної форми власності на 2022 рік 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з 

метою забезпечення допомоги внутрішньо переміщеним особам у розв’язані 

їх нагальних проблем, які виникають при переміщені в інші місця для 

тимчасового проживання в громаді, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Програму забезпечення перебування внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для 

тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб 

комунальної форми власності на 2022 рік (додається). 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

до 15 січня надати до міської ради інформацію про стан виконання програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 204 

 

Про внесення змін до міського 

бюджету на 2022 рік 

 

Відповідно до пп.4 п. а ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись пп.2 п.1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану»,  враховуючи клопотання голови 

Кам’янець-Подільської районної ради від 04.10.2022р. №307/01-27 та додаток 

до нього від 19.10.2022р. №331/01-27,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до міського бюджету на 2022 рік, а саме:  

Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 

(головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради) та 

збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» (головний розпорядник – 

фінансове управління міської ради) на суму 200 000 грн. 

2. Додатки 1,2,3,4,5,6,7 до рішення двадцять сьомої (позачергової) сесії 

міської ради VІІІ скликання від 23.12.2021 р. №3-27/2021  «Про міський 

бюджет на 2022 рік» з урахуванням внесених змін викласти у новій редакції 

відповідно до даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління міської ради Тетяну Абзалову. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 205 
 

Про встановлення розміру вартості харчування та батьківської плати за 

харчування дітей у закладах загальної середньої освіти та закладах дошкільної 

освіти Дунаєвецької міської ради  
 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.5 Закону України «Про охорону дитинства», п. 1 Постанови 

Кабінету Міністрів України від 19.06.2002 №856 р. «Про організацію 

харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 р. № 116 «Про 

затвердження порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних 

навчальних закладах, учнів у загальноосвітніх навчальних закладах та 

професійно-технічних навчальних закладах, операції з надання яких 

звільняються від обкладення податком на додану вартість», п. 5, п. 6 статті 35 

та ч.2 ст.33 Закону України «Про дошкільну освіту», Постановою від 

26.08.2002 №1243 «Про невідкладні питання діяльності дошкільних та 

інтернат них навчальних закладів», Порядком встановлення плати для батьків 

за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладах» (затвердженому наказом від 21.11.2002 №667), 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2021р. № 305 

«Про затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти 

та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», виконавчий комітет міської 

ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

Встановити з 01.11.2022 року для закладів загальної середньої освіти та 

для закладів дошкільної освіти (в тому числі структурних підрозділів 

дошкільної освіти, які входять до складу гімназій) вартість харчування на день 

виходячи з вартості продуктів харчування та затверджених розмірів оплати. 

Не враховується до вартості харчування оплата праці кухарів, вартість 

використаних енергоносіїв та інші витрати. 

1. Для закладів загальної середньої освіти: 

1.1. розмір вартості харчування одного учня на день при одноразовому 

харчуванні для учнів 1-4 класів – 29 грн.; 

1.2. розмір батьківської плати за харчування учнів 1-4 класів в закладах 

загальної середньої освіти 40 % від вартості харчування в день на одного учня; 



1.3. розмір вартості харчування одного учня на день при одноразовому 

харчуванні для учнів 5-8 класів – 32 грн, для учнів 9-11 класів – 32 грн. 

1.4. розмір вартості харчування одного учня 1-4 класів, які відвідують 

групу продовженого дня за рахунок коштів батьків 29 грн. 

2. Звільнити від плати за харчування учнів в закладах загальної середньої 

освіти з 1 по 11 клас за умови надання підтверджуючих документів: 

2.1. дітей-сиріт; 

2.2. дітей, батьки яких учасники війни при забезпеченні АТО/ООС; 

2.3. дітей позбавлених батьківського піклування; 

2.4. дітей із малозабезпечених сімей, батьки яких отримують допомогу 

відповідно до Закону України №1768-14 «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям»; 

2.5. дітей з числа осіб, визначених у статті 10 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» (загиблих та зниклих 

безвісти); 

2.6. дітей евакуйованих із зони відчуження, дітей, які є особами з 

інвалідністю внаслідок Чорнобильської катастрофи, і тих, що проживали у 

зоні безумовного (обов’язкового) відселення з моменту аварії до прийняття 

постанови про відселення, відповідно до Закону України «Про статус і 

соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи»; 

2.7. дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у 

спеціальних та інклюзивних класах (групах); 

2.8. дітей, батьки яких мобілізовані відповідно до Закону України 

№ 2105-IX яким затверджено Указ Президента України від 24 лютого 2022 

року № 69 «Про загальну мобілізацію», за умови надання підтверджуючих 

документів про прийняття безпосередньої участі у бойових діях; 

2.9. дітей інших категорій, згідно Закону. 

3. Для закладів дошкільної освіти (в тому числі структурних підрозділів 

дошкільної освіти, які входять до складу гімназій): 

3.1. розмір вартості харчування однієї дитини на день у закладах 

дошкільної освіти при триразовому харчуванні у наступних розмірах: 

для дітей віком від одного року до чотирьох років – 50 грн; 

для дітей від чотирьох до шести (семи) років – 73 грн; 

3.2. розмір батьківської плати за харчування дітей в закладах дошкільної 

освіти: 

3.2.1. на території м. Дунаївці в розмірі 60% від вартості харчування на 

день; 

3.2.2. на території сіл територіальної громади в розмірі 40% від вартості 

харчування на день; 

3.3. розмір плати за харчування дітей в закладах дошкільної освіти 

зменшується на 50% для батьків, у сім’ях яких є троє і більше дітей. 

4. Звільнити від плати за харчування дітей в закладах дошкільної освіти 

за умови надання підтверджуючих документів: 



4.1. громадяни, які прийняли на виховання та спільне проживання дітей 

(утворення прийомної сім’ї); 

4.2. батьки дітей з інвалідністю; 

4.3. особи (опікуни), які оформили опікунство над дітьми-сиротами і 

дітьми, позбавленими батьківського піклування і виховують їх в умовах сім’ї; 

4.4. учасників АТО/ООС; 

4.5. осіб, визначених у статті 10 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту» (загиблих та зниклих безвісти); 

4.6. батьки дітей та осіб, що їх замінюють із сімей, що отримують 

допомогу відповідно до Закону України №1768-14 «Про державну соціальну 

допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 

4.7. батьки або особи, що їх замінюють у сім’ях, в яких сукупний дохід 

на кожного члена за попередній квартал не перевищував рівня забезпечення 

прожиткового мінімуму, який щороку установлюється Законом про 

Державний бюджет України для визначення права на звільнення від плати за 

харчування дитини в закладах дошкільної освіти; 

4.8. дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у 

спеціальних та інклюзивних класах (групах); 

4.9. дітей, батьки яких мобілізовані відповідно до Закону України 

№ 2105-IX яким затверджено Указ Президента України від 24 лютого 2022 

року № 69 «Про загальну мобілізацію», за умови надання підтверджуючих 

документів про прийняття безпосередньої участі у бойових діях; 

4.10. дітей інших категорій, згідно Закону. 

5. Виконавчий комітет Дунаєвецької міської ради має право звільнити 

від батьківської плати або зменшити розмір батьківської плати при зверненні 

громадян, які потребують соціальної підтримки, діти, яких навчаються в 

закладах дошкільної освіти (в тому числі структурних підрозділах гімназій) та 

закладах загальної середньої освіти. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 206 
 

Про завершення приватизації 

об’єкта малої приватизації – 

нежитлового приміщення за 

адресою вул. Хлібопекарська 2-Б/3, 

м.Дунаївці  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі 

змінами), враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, 

посвідчений Бугерко Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського 

районного нотаріального округу Хмельницької області від 17.10.2022 року 

№2571, та отримання повної оплати за укладеним договором, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської 

ради питання щодо завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

нежитлового приміщення загальною площею 44,7 м2 за адресою вул. 

Хлібопекарська, 2-Б/3, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, яке за результатами електронного аукціону було 

придбано покупцем – фізичною особою Філіповою Тетяною Петрівною, код 

ІПН 2944315724 яка, відповідно до протоколу про результати електронного  

аукціону №UA-PS-2022-09-03-000002-3 від 22.09.2022 року,  надала найвищу 

цінову пропозицію в сумі – 700 001 грн. 00 коп. (сімсот тисяч одна гривня 00 

копійок), ціна продажу без урахування ПДВ становить 700 001 грн. 00 коп. 

(сімсот тисяч одна гривня 00 копійок). 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ   



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 207 
 

 

Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкту 

комунальної власності: нежитлової будівлі котельні за адресою вул. Анатолія 

Романчука, 4-Г, с.Залісці 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 “Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради що підлягають приватизації, затвердженого рішенням 

чотирнадцятої сесії міської ради VІІІ скликання від 10.06.2021 р. №6-14/2021  

«Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Дунаєвецької міської ради»  включивши об’єкт:  

 - нежитлова будівля котельні, загальною площею 82,2 м2 за адресою 

вул. Анатолія Романчука, 4-Г, с.Залісці, Кам’янець-Подільський р-н, 

Хмельницької обл. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 208 
 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків Слонецькою Любов’ю 

Павлівною та Слонецьким 

Олегом Борисовичем 
 

Керуючись ст.ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. № 866 (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 07.10.2022 року № 16, з метою соціально-

правового захисту прав дітей, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Попередити Слонецьку Любов Павлівну, 18.11.1982 р.н. та 

Слонецького Олега Борисовича, 21.09.1974 р.н., жителів м.Дунаївці, 

Хмельницької області, про відповідальність за неналежне виконання 

батьківських обов`язків відносно малолітніх дітей Слонецьких Тетяни, 

19.02.2017 р.н, Вадима, 24.09.2020 р.н. та неповнолітньої Катерини, 

10.07.2006 р.н. 

2. Зобов’язати Слонецьку Любов Павлівну, 18.11.1982 р.н. та 

Слонецького Олега Борисовича, 21.09.1974 р.н. у двотижневий термін 

створити належні умови для проживання, виховання малолітніх дітей та 

виконання належним чином своїх батьківських обов’язків. 

3. Службі у справах дітей (Л. Васильєвій), КУ «Центр надання соціальних 

послуг Дунаєвецької міської ради» (О.Пещанюк), дільничому офіцеру поліції 

ВнП №2 КП РУП ГУНП в Хмельницькій області (М.Шемчук), посилити 

контроль за станом виконання батьківських обов’язків Слонецькою Любов’ю 

Павлівною та Слонецьким Олегом Борисовичем. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 209 
 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків Харченко 
Олександрою Василівною та 

Харченком Вадимом 

Анатолійовичем 
 

Керуючись ст.ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 
охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. № 866 (зі змінами та доповненнями), 
враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій 

міській раді від 07.10.2022 року № 16, з метою соціально-правового захисту прав 
дітей, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Попередити Харченко Олександру Василівну, 09.03.1988 р.н. та Харченка 
Вадима Анатолійовича, 17.01.1975 р.н., жителів м.Дунаївці, Хмельницької 

області, про відповідальність за неналежне виконання батьківських обов`язків 
відносно малолітніх дітей Харченків Світлани, 15.10.2012 р.н., Максима, 

22.04.2014 р.н., Дмитра, 03.04.2016 р.н., Дениса, 07.08.2020 р.н. та Валерії, 

22.02.2022 р.н.  
2. Зобов’язати Харченка Вадима Анатолійовича, 17.01.1975 р.н. у місячний 

термін пройти лікування в Хмельницькій обласній психіатричній лікарні №1. 

3. Зобов’язати Харченко Олександру Василівну, 09.03.1988 р.н. в 
двотижневий термін створити належні умови для проживання, виховання 

малолітніх дітей та виконання належним чином своїх батьківських обов’язків.  
4. Службі у справах дітей (Л. Васильєва), КУ «Центр надання соціальних 

послуг Дунаєвецької міської ради» (О.Пещанюк), поліцейському офіцеру 

громади старшому лейтенанту поліції (О. Бражняк) посилити контроль за станом 
виконання батьківських обов’язків Харченко Олександрою Василівною та 

Харченком Вадимом Анатолійовичем. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 
Міський голова              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 210 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 20 
листопада 2018року № 190 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 16 Житлового кодексу Української РСР, пунктом 3 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 №470, у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 20 листопада 2018 

року № 190 «Про утворення громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради», виклавши Додаток 1 до 

нього в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ  
  



Додаток 1 

до рішення 

виконавчого комітету 

28.10.2022 № 210 

 

СКЛАД 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради 

 

ЯЦЕНКО 

Сергій Михайлович 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії  
   

ВІТРОВЧАК 

Юрій Михайлович 

- начальник відділу житлово-комунального господ-

дарства та благоустрою апарату виконавчого 

комітету міської ради, заступник голови комісії 
   

ПОБЕРЕЖНИЙ 

Ігор Васильович 

- головний спеціаліст з енергоменеджменту відділу 

житлово-комунального господарства та 

благоустрою апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради, секретар комісії 
   

ВАСИЛЬЄВА 

Леся Володимирівна 

- виконуюча обов’язки начальника служби у 

справах дітей міської ради 
   

ЖОВНІР 

Руслан Євгенович 

- депутат міської ради, член постійної комісії з 

питань з питань освіти, культури, охорони 

здоров’я, фізкультури, спорту та соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 

(за згодою) 
   

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 
   

ОСТРОВСЬКИЙ 

Микола Гелярдович 

- начальник управління соціального захисту та 

праці міської ради 
   

ПЕЩАНЮК 

Ольга Володимирівна 

- директор комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Дунаєвецької міської ради» 
   

СІРА 

Катерина Вікторівна 

- керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 211 

 

Про розгляд заяви ФОП Ящука 

Павла Миколайовича 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Ящука П.М. від 27.10.2022 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Ящуку Павлу 

Миколайовичу на зупинку транспортних засобів для завантаження та 

розвантаження товарів для забезпечення здійснення основного виду 

діяльності, за адресою: вул. Шевченка, 109, м. Дунаївці, Кам’янець-

Подільський район, Хмельницька область. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 212 

 

Про видалення зелених насаджень 
 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши звернення мешканки 

м.Дунаївці, клопотання начальника управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради та старост  Великопобіянського та Нестеровецького 

старостинських округів, згідно актів обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню: 

- по вул. Шкільна,16 (територія Голозубинецького ліцею Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області) с.Голозубинці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

- по вул. Київській,16 (територія Дунаєвецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області) м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню: 

- по вул.Червоносільській,3 м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- по вул. Київській,16 (прилегла територія Дунаєвецької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №4 Дунаєвецької міської ради Хмельницької області) м. Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

- по вул.Центральній,28, с.Нестерівці (територія сільського парку) 

Кам’янець-Подільський район, Хмельницької обл.; 

- по  вул. Шевченка,84, с Мала Побіянка, Кам’янець-Подільський район,   

Хмельницької обл. 

https://www.facebook.com/groups/127545347960196/
https://www.facebook.com/groups/127545347960196/
https://www.facebook.com/groups/127545347960196/


3. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень за адресою 

згідно актів обстеження зелених насаджень. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 213 
 

Про продовження дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

 

Керуючись Законом України «Про рекламу», Типовими правилами 

розміщення зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 грудня 2003 року №2067, ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням міської ради №5 - 39/2014р від 

07 травня 2014 р. «Про Порядок визначення розміру платежів за   користування 

місцями, що перебувають в комунальній власності територіальної громади 

міста, для розміщення рекламних засобів», розглянувши клопотання 

товариства з обмеженою відповідальністю «Верест» про продовження дозволу 

на розміщення зовнішньої реклами, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «Верест» 

по вул.Київська, 59 м.Дунаївці.  

2. Термін дії дозволу: з 28.10.2022 року по 28.10.2027 рік. 

3. ТОВ «Верест» укласти Договір про тимчасове користування місцями 

розташування рекламного засобу. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 214 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської 

ради за ІІІ квартал 2022 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради № 106 від 16 червня 

2022 р. «Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ квартал 

2022 року», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Взяти до відома звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІІІ квартал 2022 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 28.10.2022 р. № 214 

 

Звіт 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради  

за ІІІ  квартал 2022 року 
 

В ІІІ кварталі 2022 року було проведено 12 засідань виконавчого комітету 

(3 чергових і 9 позачергових), на яких було прийнято 79 рішень. Найважливіші 

з них: 

• Про затвердження Програми «Внески до статутного капіталу 

комунальних підприємств Дунаєвецької міської ради на 2022-2025 роки»; 

• Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради на 2022 рік;  

• Про затвердження Програми взаємодії регіонального сервісного центру 

Головного сервісного центру МВС в Хмельницькій області (філія ГСЦ МВС) 

із Дунаєвецькою міською радою в сфері надання адміністративних послуг 

населенню на 2022 рік; 

• Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2022 рік; 

• Про затвердження Програми розвитку фізичної культури та спорту на 

території Дунаєвецької об’єднаної територіальної громади; 

• Про організацію перевезень пасажирів на автобусних маршрутах 

загального користування на території Дунаєвецької міської ради; 

• Про стан готовності навчальних закладів до роботи в новому 

навчальному році; 

• Про готовність комунальних підприємств та установ Дунаєвецької 

міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 років; 

• Звіти про роботу комунальних закладів та установ Дунаєвецької міської 

ради за 2021 рік. 

Також приймалися рішення про внесення змін до міського бюджету на 

2022 рік, приватизацію об’єктів комунальної власності, стан виконання 

батьківських обов’язків, присвоєння адрес та про виділення допомоги на 

поховання. 

Міським головою за ІІІ квартал видано 80 розпоряджень з основної 

діяльності. 

Інформація про роботу міської ради висвітлювалась на сайті 

Дунаєвецької міської ради, через газету «Дунаєвецький вісник» та на дошці 

оголошень міської ради. 

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 жовтня 2022 р.              Дунаївці     № 215 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Романова Сергія Вікторовича, про присвоєння адреси на торгово-офісну 

будівлю, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на торгово-офісну будівлю, загальною площею 

464,4 м2, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Богдана Хмельницького, 

21-Б, яка розташована на земельній ділянці № 6821810100:01:197:0034 (стара 

адреса: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Богдана Хмельницького, 21). 

2. Гр. Романову Сергію Вікторовичу привести у відповідність з цим 

рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт 

нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 жовтня 2022 р.                   Дунаївці     № 216 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Тарчевського Володимира Броніславовича про присвоєння адреси на 

житловий будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 68,1 м2, 

житловою площею 55,9 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Тарчевському Володимиру 

Броніславовичу, за адресою: Україна, 32456, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с.Гута Яцьковецька, 

вул. Молодіжна, 16. 

2. Гр.Тарчевському Володимиру Броніславовичу: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 жовтня 2022 р.                   Дунаївці     № 217 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Ясінського Петра Анатолійовича, який діє по дорученню, про присвоєння 

адреси на нежитлове приміщення, в зв’язку з необхідністю впорядкування 

нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлові приміщення, загальною площею 

194,6 м2 (будівля розчинно-бетонного вузла) та 28,3 м2 (компресорна), за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Тернавська, 3/5 (стара адреса: 

Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Тернавська, 3/3). 

2. Гр. Петровському Анатолію Францовичу привести у відповідність з 

цим рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на 

об’єкт нерухомого майна; 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 жовтня 2022 р.                   Дунаївці     № 218 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву Делі 

Дмитра Івановича, який діє на підставі доручення, на про присвоєння адреси 

на житловий будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 43,9 м2, 

житловою площею 38,9 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Атаман Галині Антонівні, за адресою: 

Україна, 32418, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с.Дубинка, вул. Садова, 29. 

2. Гр.Атаман Галині Антонівні: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 жовтня 2022 р.                   Дунаївці     № 219 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Ферука Сергія Васильовича на про присвоєння адреси на нежитлове 

приміщення, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлове приміщення (гараж), загальною 

площею 24,0 м2, розташованого на земельній ділянці 

№ 6821810100:01:119:0010, який належать на праві власності гр. Феруку 

Сергію Васильовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Франца 

Лендера, 58-Б. 

2. Гр.Феруку Сергію Васильовичу привести у відповідність з цим 

рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт 

нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 жовтня 2022 р.                   Дунаївці     № 220 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Лабуся Віталія Казимировича про присвоєння адреси на житловий будинок, в 

зв'язку з поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 88,7 м2, 

житловою площею 41,6 м2, який належать на праві власності гр. Лабусю 

Віталію Казимировичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Кам’янецька, 

1-Б/1, який розташований на земельній ділянці № 6821810100:01:026:0015. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 75,9 м2, житловою 

площею 14,5 м2, який належать на праві власності гр. Лабусю Віталію 

Казимировичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Кам’янецька, 1-Б, який 

розташований на земельній ділянці № 6821810100:01:026:0016, залишити без 

змін. 

3. Гр. Лабусю В.К. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 жовтня 2022 р.                   Дунаївці     № 221 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Колюди Лариси Станіславівни та Олійника Володимира Євгеновича про 

присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 19,65 м2, 

житловою площею 13,7 м2 , прибудові до житлового будинку садибного типу 

загальною площею 19,65 м2, житловою площею 13,7 м2 з господарською 

будівлею та гаражем загальною площею 32,1 м2, який належать на праві 

спільної часткової власності гр. Колюді Ларисі Станіславівні, за адресою: 

Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Мистецька, 23-А, які розташовані на 

земельній ділянці № 6821810100:01:165:0001. 

2. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 19,65 м2, 

житловою площею 13,7 м2 , прибудові до житлового будинку садибного типу 

загальною площею 19,65 м2, житловою площею 13,7 м2, який належать на 

праві спільної часткової власності гр. Олійнику Володимиру Євгеновичу, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Мистецька, 23-А, які розташовані на 

земельній ділянці № 6821810100:01:165:0001. 

3. Гр. Олійнику В.Є. та Колюді Л.С. привести у відповідність з цим 

рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на 

об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 жовтня 2022 р.                   Дунаївці     № 222 
 

Про виділення допомоги на 

поховання 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяви 

громадян Матвеєвої Олени Ігорівни та Кирилюк Тетяни Геннадіївни про 

надання допомоги на поховання родичів, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету : 

1.1. гр.Матвеєвій Олені Ігорівні у розмірі 550 грн. (чоловік Кузяк Василь 

Іванович, помер 10.10.2022 року), м.Дунаївці, вул.Шевченка,16 Б, кв.26, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.2. гр.Кирилюк Тетяні Геннадіївні у розмірі 550 грн. (син Лукаш Ігор 

Ігорович, помер 18.09.2022 року), с.Миньківці, вул.Чехова,3, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 


